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  ישיבת ועד העמותה 
נוכחים: דני לונשטיין, כפיר מי טל, ינאי ברא"ז, אסף עמית, ברי אבנר, ישראל ידלין, אבי בלו, אסף 

  יקותיאלי
  

 7ישראלים נסעו  50היו אמורים לנסוע  -דני לונשטיין: הנושא הראשון הוא אליפות אירופה בפוזנאן
, דן ישראלי ואיתמר   64  -אוט והודחו בשלב הראשון של ה-חברי נבחרת פתוחה האפילו לשלב הנוק

  .32-והודחו אתמול, רון פכטמן זוטורסקי הודחו בשלב ה 32-גינוסר הגיעו לשלב ה
  נבחרות צעירים לאליפות העולם בסלסמג'ורה, איטליה .  4בשבוע הבא יוצאות 

  
כפיר ואני נפגשנו השבוע במזמור ראש העין, היתה הצעה לבדוק שם שכירת משרדים במקום רעננה  

מיליון ₪ ולבנות  1.5-שירד מהפרק לאור המחירים, עלתה אפשרות להשקעה בנכס שם עלות בנייה של כ
  ה. לנו משרדים ומחסן , נשלם דמי אחזקה מופחתים, הם יעבירו הצעה מסודרת ונדון בזה בצורה רחב

  כפיר מי טל: יש להם מבנה ליד המבנה שבו התקיים הפסטיבל שמיעדים אותו למכללה בתחום התקשורת.
  ישראל ידלין: למה זה טוב?  

כפיר מי טל: יש כסף "צבוע" לבניית בית התאגדות ששוכב בבנק, אפשר יהיה לשנות את היעוד עפ"י 
  החלטת מועצה אבל רק לצורך השקעה ולא לצריכה שוטפת. 

  ישראל ידלין: כמה משלמים היום שכירות ברעננה? 
  ₪ בשנה.  160,000כפיר מי טל: 

דני לונשטיין: קבלתי מברי מס' טלפון של מישהו מהמכביה, עד הקורונה היה ענף ברידג' במכביה ואנו 
רוצים לשחזר ולקדם את זה, כפיר שלח מייל לקביעת פגישה, לאחר מכן נחליט אילו נבחרות לשלוח, 

  ביקשנו פגישה. 
  ברי אבנר: בעבר ישראל שיתפה נבחרת אחת כל פעם נבחרת אחרת.

  
דני לונשטיין: פנה אלי השבוע לוטן פישר ביקש את הדוא"ל של ברי ושלי ושהוא מתעתד לשלוח מכתב  

  לבקשת חנינה, ברי, אם טרם קיבלת מכתב אז בקרוב תקבל.
  אסף יקותיאלי: מבקש לדעת מי מוסמך לדון בזה. 

דני לונשטיין: לפי דבריו של איתן לוי שהיה אחד מחברי ועדת המשמעת המיוחדת שהוקמה כדי לדון 
בהרחקה שלהם לא קבעה מי יכול לדון בזה, לפי התקנון יכול לדון בזה נשיא ההתאגדות או בית הדין ולכן 

  מצאנו לנכון שברי ידון בזה עם עו"ד פורר.
כפיר מי טל: לאחר הישיבה שדנו בנושא, קבלתי חוו"ד מעו"ד אשר אקסלרוד שאומרת שמוסד הנשיאות 

  של ההתאגדות תחליט אלא אם כן תחליט ההתאגדות אחרת. 
  דני לונשטיין: ההחלטה של מי ידון בזה תהיה שלנו.

  
ההגנה רעננה, יצא לי לחפור בתקנון  69נושא נוסף, מי שנקרא "מנהל סניף". בעקבות מה שקרה בסניף 

עצמו,  בשום מקום בתקנון לא הופיע הביטוי   69ההתאגדות, כולל שאלות שהופנו למיכה עמית מסניף 
  "מנהל סניף", לכן הביטוי איש קשר הרבה יותר נכון.

  אבי בלו: אני אמור לדבר היום עם נח טימיאנקר שבריאותו שוב התדרדרה לבדוק מה קורה איתו.
  ישראל ידלין: מזכיר שהצעתי את עצמי לתפקיד יו"ר ועדת משמעת.

  אבי בלו: הצעה מצויינת, ישראל ואני נדבר לאחר סיום הישיבה.
כפיר מי טל: בדקתי את זה והתקנון אומר שאם אתה לוקח את תפקיד יו"ר ועדת משמעת אתה לא יכול 

  להיות גם סגן נשיא.
  ישראל ידלין: אני מוכן לנסוע אליו הביתה בתאום איתו לעזור לו.

  כפיר מי טל: עדכון קצר לגבי קורסים  הרקולס ואטלס שמתקיימים. 
  דני לונשטיין: מבקש את הישיבה הבאה לקבוע פיזית. 

  
  דני נעל את הישיבה


